医学人文学院党委副书记、工会主席韩英红，医学部工会副主席董惠华分别为教职工、学生获奖单位

颁发了奖杯与奖状，为赛事画上了圆满句号。本届运动会不仅见证了师生拼搏的汗水与胜利的喜悦，

更凝聚了团队的力量，彰显了体育精神的魅力。期待未来，医学部师生能延续这份热情与活力，在新

征程中披荆斩棘，再创佳绩。

颁发学生男女团体前三名

颁发教职工团体总分前六名

颁发学生男子团体前三名

颁发教职工团体风采展示奖

颁发学生女子团体前三名

颁发教职工团体优秀组织奖

金秋十月，丹桂飘香。在北大医学办学 113 周年之际，北京大学医学部于 10 月 28 日举办“医路

同行百拾三载 厚道传承共向未来”师生大步走活动。本次活动于学院路 38 号校区和西统路 38 号怀密

医学中心同时开展。上午十点，学院路 38 号主会场医学部体育场内彩旗飘扬，千余名师生及校友代表

齐聚一堂；与此同时，怀密医学中心分会场的 113 名教师校友代表也整队完毕、蓄势待发。两会场通

过实时视频连线，同步开启这场承载历史传承与未来期许的盛会。

北京大学党委常务副书记、校党委组织部部长、医学部党委书记陈宝剑，医学部副主任肖渊、刘晓光、

王嘉东、焦宁，医学部党委

副书记、工会主席朱树梅，

医学部党委副书记、纪委书

记王军为出席大步走活动。

此次活动由北京大学第一医

院教师杨宇卓、北京大学公

共卫生学院 2020 级长学制

学生赵潮波主持。

“医路同行百拾三载  厚道传承共向未来”

北大医学办学 113 周年师生大步走活动成功举办

活动在精彩纷呈的暖场表演中拉开序幕。医学部教职工舞蹈协会带来的《吉祥欢歌》以豪迈干练

的舞姿展现了民族团结的和谐之美；医学部幼儿园教职工的《奇妙的惊喜》则以活力十足的现代舞点

燃全场热情；医学人文学院体育与健康系教师带领大家进行的热身操，在动感音乐中带领全场老师完

成专业热身活动，将现场气氛推向高潮。

随着鸣枪发令声响起，两地会场参与者们迈出坚定步伐，以自信自强、守正创新的精神风貌，向

北大医学献上最诚挚的生日祝福。

怀密医学中心是北大医学开疆拓土、